
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку Кубейської сільської ради на 2022-2024 рік

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України», Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм 
економічного і соціального розвитку України» та Постановами Кабінету Міністрів 
України «Про розроблення прогнозних і програмних документів економічного і 
соціального розвитку та складання проекту державного бюджету» № 621 від 2003 року, 
«Про затвердження Порядку розроблення та виконання державних цільових програм» № 
106 від 31 січня 2007 року,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку 
Кубейської сільської ради VIII скликання на 2022-2024 рік (додається).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


